каргасокская районная дума

РЕШЕНИЕ

	01.03.2006
	№ 63

	О муниципальных целевых программах «Кадры», «Одаренные дети», «Опытно-инновационная и экспериментальная работа в школах района».

Рассмотрев материалы, представленные Управлением образования, опеки и попечительства,

Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять к сведению муниципальные целевые программы «Кадры», «Одаренные дети».

2. Доработать программы согласно положению «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ Каргасокского района».

3. Отклонить программу «Опытно-инновационная и экспериментальная работа в школах района».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Каргасокской районной Думы.
	Председатель Думы
	В.А. Протазов

	Глава муниципального образования

«Каргасокский район»
	А.М. Рожков